
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 

E-mail: Prefeitura@riobom.pr.gov.br 

  

AVISO DE ERRATA 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 

 

Na data de 17/07/2023, foi veiculado no Diário Oficial do Município de Rio Bom Edição nº 

2000/2023, ao AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL, visando o REGISTRO DE PREÇO PARA 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA LICENCIADA PARA RECEBIMENTO, 

TRATAMENTO, VALORIZAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSES I, II A 

E II, conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023, porém houve um erro nos horários de FIM DE 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS e INÍCIO DA SESSÃO citados: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 13:00:hs do dia 31 de julho de 2023. 

 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:00hs do dia 31 de julho de 2023. 

 

LEIA-SE: 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08:00:hs do dia 31 de julho de 2023. 

 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00hs do dia 31 de julho de 2023. 

 

Por se tratar de um erro exclusivamente na digitação, as demais informações contidas no presente processo 

permanecem inalteradas e vigentes desde a data de sua publicação. 

 

Rio Bom - PR, 18 de julho de 2023. 

 

 

 

 

______________________ 

Moises Jose de Andrade 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

 

 
 


